
平成 22 年 7 月 5 日 

受益者の皆様へ 

住信アセットマネジメント株式会社 

 

証券投資信託の約款変更について 

～『世界経済インデックスファンド』の信託報酬率引き下げについて～ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社では、平成 22 年 7 月 30 日 に以下の通り証券投資信託約款の変更を行うことといたし

ましたので、お知らせいたします。 

今後とも、弊社および弊社運用のファンドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【変更対象ファンドおよびその内容】 

『世界経済インデックスファンド』の信託報酬率を引下げ、記載の通りといたします。 

変更後 変更前 

ファンド名 信託報酬率 

（消費税を除く） 

信託報酬率 

（消費税を除く） 

世界経済インデックスファンド 
純資産総額に対し

年 10,000 分の 60 

純資産総額に対し 

年 10,000 分の 68 

 

【変更の理由】 

  受益者の皆様の利便性向上を図るため。 

 

【変更適用日】 

  平成 22 年 7 月 30 日 

以上 


